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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:

Ogédlne
Rodzaj urzadzenia:
Rodzaj obudowy:
Podtyp:

Porty:

Cechy:
Zgodnos$¢ z normami:

Rozszerzenie / potaczenie
Interfejsy:

Zasilanie
Zasilacz:

Moc wyjsciowa:

Rézne
Dotaczone przewody:

Wymiary i waga
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Wielkos¢ i waga (tadunek)
Szerokos¢ transportowa:
Gtebokos¢ transportowa:
Wysokos¢ transportowa:
Waga transportowa:

hg-aluminium-p-221383.html

DIGITUS DA-70241-1 DIGITUS
HUB/Koncentrator 7-portowy
USB 3.0 SuperSpeed, aktywny,

HQ aluminium

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

154,29 zt
125,44 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
3086900
DA-70241-1

4016032447474

DIGITUS DA-70241-1 DIGITUS HUB/Koncentrator 7-portowy
USB 3.0 SuperSpeed, aktywny, HQ aluminium

DIGITUS USB 3.0 Office Hub DA-70241-1 - Koncentrator - 7 x
SuperSpeed USB 3.0 - stacjonarny

4016032447474
24 miesigce

Koncentrator - 7 porty

Stacjonarny
UsB

7 x SuperSpeed USB 3.0

Metalowa obudowa

USB 1.1, USB 2.0, USB 3.0

7 x USB 3.0 Type A

Adapter mocy zewnetrznej

5V-35A
1 x kabel USB -1 cm

14.4 cm
4.2 cm
1.4 cm

17 cm
12.5cm
3.9cm
330 g

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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